
ZARZĄDZENIE NR 198/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2018 rok, przeniesienia wydatków 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r, 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 14/2018 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Żnina z dnia 30 marca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIII/513/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2018 Burmistrza Żnina z dnia 18 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 87/2018 Burmistrza Żnina z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLV/531/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 14 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 125/2018 Burmistrza Żnina z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVI/564/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 146/2018 Burmistrza Żnina z dnia 2 sierpnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 151/2018 Burmistrza Żnina z dnia 16 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVII/569/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 7 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 180/2018 Burmistrza Żnina z dnia 20 września 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVIII/589/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 192/2018 Burmistrza Żnina z dnia 17 października 2018 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 104 571 518,69 zł na kwotę 
105 097 058,62 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 98 300 943,09 zł na kwotę 
98 826 483,02 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 27 988 918,54 zł na 
kwotę 28 477 895,07 zł.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
3 806 316,03 zł na kwotę 3 842 879,43 zł.     W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 119 758 560,69 zł na kwotę 
120 284 100,62 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 98 656 471,96 zł na kwotę 
99 182 011,89 zł

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 1



7) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 15 187 042,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 198/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 29 października 2018 r.

Zmiany w planie
dochodów budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 026 206,73 0,00 375 478,53 1 401 685,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 026 206,73 0,00 375 478,53 1 401 685,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 026 206,73 0,00 375 478,53 1 401 685,26

750 Administracja publiczna 462 305,00 0,00 24 821,00 487 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 797,00 0,00 0,00 57 797,00

75011 Urzędy wojewódzkie 260 508,00 0,00 24 821,00 285 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

260 508,00 0,00 24 821,00 285 329,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 210 182,00 0,00 85 877,00 296 059,00

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

205 626,00 0,00 85 877,00 291 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

205 626,00 0,00 85 877,00 291 503,00

852 Pomoc społeczna 2 973 607,46 0,00 26 860,00 3 000 467,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 358 516,00 0,00 26 860,00 385 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

351 100,00 0,00 26 860,00 377 960,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 364 000,00 0,00 9 703,40 373 703,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 320 000,00 0,00 9 703,40 329 703,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

0,00 0,00 9 703,40 9 703,40

855 Rodzina 26 458 031,92 0,00 2 800,00 26 460 831,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 971 660,00 0,00 2 800,00 974 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

895 900,00 0,00 2 800,00 898 700,00

bieżące razem: 98 300 943,09 0,00 525 539,93 98 826 483,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

625 066,51 0,00 0,00 625 066,51

majątkowe

majątkowe razem: 6 270 575,60 0,00 0,00 6 270 575,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 476 047,09 0,00 0,00 1 476 047,09

Ogółem: 104 571 518,69 0,00 525 539,93 105 097 058,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 101 113,60 0,00 0,00 2 101 113,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 198/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 29 października 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 280 706,73 375 478,53 1 656 185,26

01095 Pozostała działalność 1 183 806,73 375 478,53 1 559 285,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 4 862,32 18 762,32

4300 Zakup usług pozostałych 140 221,70 2 500,00 142 721,70

4430 Różne opłaty i składki 1 010 085,03 368 116,21 1 378 201,24

750 Administracja publiczna 9 438 637,85 24 821,00 9 463 458,85

75011 Urzędy wojewódzkie 260 508,00 24 821,00 285 329,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 254,00 21 746,00 210 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 434,00 3 075,00 38 509,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 210 182,00 85 877,00 296 059,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

205 626,00 85 877,00 291 503,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 160,00 63 580,00 190 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 471,59 1 152,09 3 623,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 327,76 100,50 428,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 413,00 13 162,00 50 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 546,65 5 401,36 31 948,01

4220 Zakup środków żywności 300,00 487,66 787,66

4300 Zakup usług pozostałych 10 037,00 3 363,39 13 400,39

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 1 370,00 - 1 370,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 32 532 015,98 0,00 32 532 015,98

80104 Przedszkola 8 244 871,50 0,00 8 244 871,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 035,00 - 310,00 107 725,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 280,00 2 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 820,00 30,00 1 850,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 918,00 0,00 117 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 - 1 000,00 3 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 200,00 3 808,00 45 008,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 978,00 - 428,00 1 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 66 790,00 - 2 380,00 64 410,00

851 Ochrona zdrowia 788 419,00 0,00 788 419,00

85195 Pozostała działalność 144 578,00 0,00 144 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 856,00 600,00 5 456,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 500,00 - 600,00 38 900,00

852 Pomoc społeczna 8 014 105,46 26 860,00 8 040 965,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 115 650,00 26 860,00 2 142 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350 747,00 26 860,00 1 377 607,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 117 212,00 9 703,40 1 126 915,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 385 666,00 9 703,40 395 369,40

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 9 703,40 9 703,40

855 Rodzina 27 558 732,92 2 800,00 27 561 532,92

85504 Wspieranie rodziny 1 300 394,00 2 800,00 1 303 194,00

3110 Świadczenia społeczne 863 590,00 2 800,00 866 390,00

Razem: 119 758 560,69 525 539,93 120 284 100,62

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 198/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 29 października 2018 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

10 Rolnictwo i łowiectwo 1 026 206,73 375 478,53 1 401 685,26

1095 Pozostała działalność 1 026 206,73 375 478,53 1 401 685,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 026 206,73 375 478,53 1 401 685,26

750 Administracja publiczna 260 508,00 24 821,00 285 329,00

75011 Urzędy wojewódzkie 260 508,00 24 821,00 285 329,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

260 508,00 24 821,00 285 329,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 210 182,00 85 877,00 296 059,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

205 626,00 85 877,00 291 503,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205 626,00 85 877,00 291 503,00

855 Rodzina 26 043 657,92 2 800,00 26 046 457,92

85504 Wspieranie rodziny 895 900,00 2 800,00 898 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

895 900,00 2 800,00 898 700,00

Razem: 27 988 918,54 488 976,53 28 477 895,07

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 1



10 Rolnictwo i łowiectwo 1 026 206,73 375 478,53 1 401 685,26

1095 Pozostała działalność 1 026 206,73 375 478,53 1 401 685,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 4 862,32 14 762,32

4300 Zakup usług pozostałych 10 221,70 2 500,00 12 721,70

4430 Różne opłaty i składki 1 006 085,03 368 116,21 1 374 201,24

750 Administracja publiczna 260 508,00 24 821,00 285 329,00

75011 Urzędy wojewódzkie 260 508,00 24 821,00 285 329,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 254,00 21 746,00 210 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 434,00 3 075,00 38 509,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 210 182,00 85 877,00 296 059,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

205 626,00 85 877,00 291 503,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 160,00 63 580,00 190 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 471,59 1 152,09 3 623,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 327,76 100,5 428,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 413,00 13 162,00 50 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 546,65 5 401,36 31 948,01

4220 Zakup środków żywności 300 487,66 787,66

4300 Zakup usług pozostałych 10 037,00 3 363,39 13 400,39

4410 Podróże służbowe krajowe 1 370,00 -1 370,00 0

855 Rodzina 26 043 657,92 2 800,00 26 046 457,92

85504 Wspieranie rodziny 895 900,00 2 800,00 898 700,00

3110 Świadczenia społeczne 863 590,00 2 800,00 866 390,00

Razem: 27 988 918,54 488 976,53 28 477 895,07

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 198/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 29 października 2018 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin
na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 584 800,00 26 860,00 2 611 660,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 351 100,00 26 860,00 377 960,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 351 100,00 26 860,00 377 960,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 000,00 9 703,40 329 703,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 320 000,00 9 703,40 329 703,40

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0 9 703,40 9 703,40

Razem: 3 806 316,03 36 563,40 3 842 879,43

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin
na 2018 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 584 800,00 26 860,00 2 611 660,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 351 100,00 26 860,00 377 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 400,00 26 860,00 291 260,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 000,00 9 703,40 329 703,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 320 000,00 9 703,40 329 703,40

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 9 703,40 9 703,40

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 1



Razem: 3 716 420,00 36 563,40 3 752 983,40

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 525 539,93 zł i dotyczą:

1.Dział 010 - wprowadzono zmiany w planie dotacji na zadania zlecone na podstawie decyzji Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.63.2018 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w II terminie płatniczym 2018 roku,

2.Dział 750- wprowadzono zmiany w planie dotacji na zadania zlecone na podstawie decyzji Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.61.2018 z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających
z ustawy -Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach
osobistych w związku z rozliczeniem dotacji dokonanym na podstawie ilości spraw z zakresu spraw
obywatelskich wykonanych do końca sierpnia 2018 r.,

3.Dział 751 – wprowadzono zmiany w planie dotacji celowej na zadanie zlecone na podstawie pisma
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura Wyborcza w Bydgoszczy nr DBD-804-12/18 z przeznaczeniem
na przeprowadzenie ponownego głosowania w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego – II
tura wyborów,

4.Dział 852,854 i 855 - wprowadzono zmiany w planie dotacji na zadania zlecone i dofinansowanie
zadań własnych na podstawie następujących decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego:

a/ nr WFB.I.3120.3.64.2018 z przeznaczeniem na:

-dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę
dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2018 r., rozdz. 85219,

- realizację rządowego programu „Dobry Start”, rozdz. 85504,

b/ nr WFB.I.3120.3.63.2018 z przeznaczeniem na:

- dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego
programu pomocy uczniom w 2018 r.- „Wyprawka szkolna”, rozdz. 85415.

II Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 525 539,93 zł i dotyczą:

1.Dział 010- wprowadzono zmiany w planie wydatków na sfinansowanie zadań zleconych na podstawie
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego szczegółowo opisanych w części dotyczącej zmian w planie
dochodów budżetu,

2.Dział 750 – wprowadzono zmiany w planie wydatków na sfinansowanie zadań zleconych na podstawie
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego szczegółowo opisanych w części dotyczącej zmian w planie
dochodów budżetu,

3.Dział 751 – wprowadzono zmiany w planie wydatków na sfinansowanie zadania zleconego
dotyczącego przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach organów jednostek samorządu
terytorialnego – II tura wyborów,

4.Dział 801 – zmian dokonano na wniosek Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Żninie i polegają na
przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej,

5.Dział 851 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia i polegają na
przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej,

6.Dział 852,854 i 855 - wprowadzono zmiany w planie wydatków na dofinansowanie zadań własnych
i sfinansowanie zadań zleconych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego szczegółowo
opisanych w części dotyczącej zmian w planie dochodów budżetu.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2018 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 105 097 058,62 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 120 284 100,62 zł.

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 1



Planowany deficyt budżetu bez zmian 15 187 042,00 zł.

Id: CBAF1C1A-B963-4562-84A9-6FC894BCFA79. Podpisany Strona 2




